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Gesamtansicht des Turboméahers TA 2/165 7

Technische Daten

TA 2/165 TA 2/165 Z TA2/165H | TA 2/165ZH
Arbeitsbreite . . . . . . . . . . ... . .. .. 165m
Transportbreite . . . . . . Lo 140 m . §. .180m . |[.* 1,80 m .i.* 1,80 m
Transportlénge e e e e, .310m . L .310m . . 1,400 m .. 140 m
AnzahlderMéhtrommeln . . . . | . . ..o L2
AnzahlderMesserproTrommel . . . . .| . . . . . . . .. .3 . ...
UmdrehungderZapfwelle . . . . . . .| . . . . . .. 840U/min . . . . . .,
DrehzahlderMéhtrommel . . . . . . | . . . . . . ... 190 . . . . . .. .
Gewicht . . . . . . . . . . . . . .410kg.|.510kg.|.430kg,|.530kg.
Gelenkwellenanschiu . . . . . . . | . . . . .. .. e "L

* van Mitte Schlepper bis AuBenkante Stiitzteller

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-Strafie 10, 4441 Spelle R.F. A. Daten vom

Typenschiild
Jahr —Masch.-Nr. — ‘ hier eintragen!
Made in
yoe | ..,




Kontroll-Liste

Bevor Sie den KRONE-Turboméher einsetzen, fih- 2. Alle Schmierstellen Gberprifen, falls erforder-
ren Sie unbedingt folgende Kontrolie durch. Haken lich, abschmieren.
Sie jeden einzeinen Punkt ab, nachdem er flr zu- 3. Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstellen

friedenstellend befunden worden ist. Fett annehmen und ob alie Dichtungen Ol ein-

wandfrei abdichten.

1. SerienmaBig werden unsere Getriebe mit Getrie- 4. Samtliche Schrauben auf festen Sitz prufen. Die
bed! SAE 90 aufgefiillt. Uberpriifen Sie den Oi- Kontrolle istnach zweistlindiger Arbeitsdauer vor
stand im Getriebe. Das Getriebe muB dabei allem an den Messern zu wiederholen.
waagerecht liegen. Falls erforderlich, Getriebedl 5. Vergewissern Sie sich, ob alle Schutzvorrichtun-
nachfilien. Siehe Seite 11. gen angebracht sind.

Zur Sicherheit und Unfallverhiitung

Das Gerét darf nur bestimmungsgem&s verwendet werden]
1.Jegliche Einstell- und Pflegearbelten nur bei stillstehender Maschine durchflhren. Schleppermotor stets
abstellen. Nach Abschalten des Antriebes kdnnen die Arbeitswerkzeuge des Kreiselmahers nachlaufen,
deshalb ist im Arbeitsbereich besondere Vorsicht geboten.
2.8chufzvorrichtungen nicht entiernen.
3.Verschlissene Schutztiicher und beschadigte Schutzvorrichtungen sofort durch Originalteile ersetzen.
4.Personen aus dem Gefahrenbereich weisen, da Gefahrdung durch fortgeschleuderte Fremdkorper.
Besondere Vorsicht beim Mahen von steinigen Boden, in der Ndhe von Wohngebieten, StraBen und Wegen.
5.Achtung! Jede Trommel mit drei gleich langen Messern bestlicken (sonst Unwucht).
6.Beim Auswechseln der M&hklingen muB auf richtigen Sitz geachiet werden, damit diese frei beweglich sind.
7.Der VerschleiB der Messerhalterbolzen ist regelmiBig zu kontrollieren. Wenn die Bolzen bis zur Hélfte
abgenutzt sind, miissen dis Messerhalter erneuert werden.
8.Beim Umschwenken in Arbeitsstellung nicht zwischen Schlepper und Méhwerk treten.
g.Mahwerk bel ca. 100 mm Bodenabstand von Transport- und Arbeitsstellung schwenken.
10.Immer Haltekette von der Antriebsgelenkwelle am Schlepper oder an der Maschine befestigen.
11.Antriebsgelenkwelie maschinenseitig mit Scheibenkupplung und schiepperseitig mit Freilauf montieren.

12.Beim TA2/165 ZH erst Gelenkwelle flir Zetterantrieb abnehmen, dann hydraulisch ausheben. (Siehe Seite 10).
13.Schmierplan genau beachten. (Siehe Seite 11).

Ersatzteilbestellung

Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinennummer angeben. Ersatzteilnummer und Anzahl der Ersatzteile
genau auffihren. Bezeichnung des gewiinschien Teils angeben (evtl. Skizze). Gewlnschte Versandart
(z. B. ExpreB, Frachtgut, Postversand oder anders) angeben.

Genaue Adresse {Postleitzahl) angeben.

Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

Nur Original-KRONE-Ersatzteile verwenden!




Montageanleitung
TA 2/165 und TA 2/165 H

Richtige Montage der Zugstreben beachten. Zuerst Zugstreben Schutzhalterung (4) anbringen. Schutzhalterung vorne: Schraube

(1 + 2) und dann (3) montleren. Zugstrebe (3) muB unten vor der {5} von unten montieren und Mutter fest anzichen. Schutznalterung

' Platte montiert sein. hinten: Schraube von oben montieren und Mutter fast anziehen.
Danach Kunststoffplatte (6) und Fligelmutter (7) montisren.

Schutzhleche (8a + 104, 8 + 10) zuerst anbringen. Danach Schutz-  Kunststofftuch {11) mit Klernmband (12; 13; 15 + 16} verschrauben.
bleche (9) mit Unteriegscheibe 11x 36 (unten montiert) verschrauben.  Scheibe (14) 8,5 x 36 von hinten montieren.

Als Sonderausriistung kann eine Beleuchtung an die am Getriebe-
holm vorgesehene Halterung gestreckt werden (s. Bild).

Schutz(bersicht TA 2/165 H.



TA 2/165 Zund TA 2/165 ZH

Richtige Montage der Schutzhalterungen 1 bis 4. Schutzbleche (8, 8a, 9 + 10) zuerst anbringen, danach Schutzblech
{11) mit U-Scheiben 11 x 36 (unten montiert) verschrauben.

Kunststofftuch rundum (11) mit Klemmbénder 12; 13 -+ 14 verschrauben. Scheibe (15) 11 x 36 von hinten montleren.



Anbau an den Schlepper

Zuerstdie Unterlenker der Schlepper-Dreipunkt-Hydraulik auf die Tragzapfen des Dreipunktbocks (Kat. | oder It
schieben und sichern. Dann den Oberlenker an den glinstigsten der 5 Anlenkpunkte anschlieBen, um die
optimale Aushebung des Méhers zu erzielen.

Wichtig: Unterlenker durch die Begrenzungsketien oder -stangen festsetzen, damit Maschine beim Transport
oder bei der Maharbeit nicht ausschwenkt.

—

Darauf achten, daB Ober- und Unterlenker parallel
verlaufen {s. Abb.).

Oberlenker so einstellen, daB der Turbomaher waage-
recht zum Boden bzw. leicht nach vorn geneigt ist,
um ein doppeltes Schneiden zu vermeiden.

Begrenzungskette (1) so anbringen, daB der Trag-
holm (2) im abgelassenen Zustand waagerecht zum
Boden steht bzw. zum Schlepper leicht nach unten

neigt. Dadurch wird eine gleichbleibende Mahhohe
erzielt.

In Arbeitsstellung muBt der Turbomaher waagerecht ausheben. Einstellung erfolgt Uber die Kurbel des rechten
Unterlenkers.

Richtig

Falsch

Anbringung der Antriebsgelenkwelle s. Seite 11 Gelenkwelle.



‘Umbau von Arbeits- in Transportstellung
TA 2/165 und 165 Z

Turkom&her ca. 100 mm vom Boden anheben. Pfahi-
sicherung (1} 16sen, Maschine umschwenken. Steck-

bolzen (2) als Transporiarretierung einfilhren und
sichern.

Vorsicht! Nicht zwischen Schlepper und Mahwerk
treten!

TA 2/165 H und 165 ZH

Schlepperhydraulik (Unterlenker) ganz anheben, dann Zylinder (3) einfahren, und mit Bolzen {4) aus Bohrung
5 arretieren.

Bei Knickzetter muB Gelenkwelle (7) von Getriebe (6) auf den Proﬂlzapfen (8) umgesteckt
TR werden (sonst Gelenkwellenbruch).

Transportstellung Ausgehoben in Méhstellung

10



Schmierplan

3 S
0,5 | Getrlebedl

- SAE 90 nachtiiiten
bls ca. Unter-
kante Welie

(Getriebefileffett) -

2, B. Fuchsfett GFO a5
oder Chemfelit F 42
his mitte Welle
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Hinweise auf den praktischen Einsatz

Jede Trommel mit drei gleich langen Messern bestiicken. Abgenutzte oder beschadigte Messer durch Original-
KRONE-Messer ersetzen. Grundsitzlich alle Messer an den Mahtrommeln anbringen, da sonst Gefahr und
Méahwerkschéden durch Unwucht. Beide Messerschneiden kénnen durch Umwechseln der Messer von der
linken Méahtrommel auf die rechte sowie umgekehrt voll genutzt werden.

Beschéadigte oder abgenutzte Messerhalterungen sind durch einen kompletten Satz auszutauschen.
Es missen stets zwei Schlagleisten (143 306 0) am Trommelmantel montiert sein.
Nur mit voller Zapfwellendrehzahl (540 U/min) arbeiten und ins zu mahende Gut fahren.

Achtung!

Obige Punkte sind genau zu beachten. Nichtbeachtungen fihren zu Stérungen. Bel Stérungen sofort anhalten,
um die Ursache zu beheben. Durch fehlende oder verschlissene Teile an den Trommeln tritt durch die hohe
Drehzahl eine starke Unwucht auf, die zur Beschadigung an der Maschine fiihren kann.

Nach den ersten Betriebsstunden (ca. 3-6) samtliche Schrauben und Muttern nachziehen.
Entlastungsfeder flr den Getriebeholm mittels Gewindespindel so einstellen, daf je nach Bodenverhaltnissen
der Auflagedruck der Stiitzteller reduziert und eine gleichméBige Schnitthéhe erreicht wird.

Beim Maheinsatz im Vorgewende oder beim Ausmé&hen von Ecken, Spitzen usw. Turbomiher nur leicht an-
heben.

Volles Ausheben bei laufender Zapfwelle kann zu Gelenkwellenschéden fiihren.

Abscherbolzen (8.8)

Besteil-Nr. 900 905 0 nur flr TA 2/165 und TA 2/165 H.

Abscherbolzen (10.9)

Bestell-Nr. 800 915 0 nur fiir TA 2/165 Z und
TA 2/165 ZH

Die Pfahlsicherung spricht exakt an. Leichtes Auswechseln des Abscherbolzens durch Abheben der Blattfeder,
kein Werkzeug erforderlich {s. Abb.).

Messer-Schnellwechsler

Mit dem mitgelieferten Schliissel Blattfeder herunter-
driicken und Messer einhdngen. Die Durchkrépfung
muB immer nach oben mantiert ssin.




Sollte durch die Messer ein starker Verschieil am Messerteller auftreten, so miissen sémtiiche Messerhalter
um eine Bohrung versetzt werden (s. Abb.). Der Stltzteller muB dabei entfernt werden.

Wichtig! Innensechskantschraube vom Stiitzteller wieder fest andrehen und nach den ersten Betriebsstunden
wieder (berprifen.

Schnitthdheneinstellung

Die Schnitthdhe wird mittels Distanzring (3) (Bestell-Nr. 143 294 0)
verandert. Pro Stitzteller (2) kdnnen zwei Ringe mit den vorhande-
nen Inbusschrauben {1) M 10 x 30 montiert werden (Bestefl-Nr, -
143 303 0). Maximal kénnen pro Stltzteller vier Ringe montiert
werden. Dann miissen unbedingt Inbusschrauben M 10 x 40 ver-
wandt werden (Bestell-Nr. 143 304 0).

13



Arbeiten mit Knickzetter

Der Grad des Knickeffektes wird je nach Erntegut Uber den Stellhebel (1) reguliert.
Durch verstellen des Prailbieches (4) und der Leitbieche (2) kann die Schwadablage bestimmt werden.
Liegt das Schwad nicht mittig zwischen den Schlepperreifen, sind die Leitbleche {2) falsch eingsteilt.

Wenn nicht geknickt werden soll, ist die Gelenkwelle (3) auf Profilzapfen (5) umzustecken, der Rotor des Knick-
zetters rollt so antriebslos mit.

Pflege und Wartung

Turbomaher taglich griindlich abschmieren.
Abgenutzte oder beschidigte Messer sofort durch Original-KRONE-Messer ersetzen. Gegeniiberliegende

Messer immer mitwechsein, da sonst eine Unwucht entsteht. Messer und Messerhalterung haufig kontrol-
lieren.

Schiebe- und Schutzrohre der Gelenkwellen sdubern, jeglichen Grat entfernen, Rohre gut einfetten, damit
Schiebewirkung erhalten bleibt.

Beschéadigte oder abgenutzte Schutzvorrichtung sofort durch Originalteile erneuern.
Schmierplan genau beachten.

Winterwartung:

Maschine von Schmutz und Grasresten saubern. Zapfwellenprofil und sémtl. blanke Stellen einfetten.
Defekte Teile erneuern, Schrauben nachziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle und samii. Gelenke
abschmieren,

14



Betrieb und Wartung

WALTERSCHEID

Kuppeln -
ZiehverschluB
_ verschieben.
Zapfwelle reinigen. Je nach AusfUhrung
= Schiebestift driicken. Ziehen oder drilcken.
Gelenk- - | Weitwinkel-
abwinkelung 2 Gleichlaufgelenkwelle
. Gelenkabwinkeiung
E Bei groBen in Bewegung und
N Abwinkeiungen im Stillstand max. 70°
* Antrieb Schwenkbereich
abschalten. iberprifen.
Lange
anpassen
Zur Léngenanpassung
; Gelenkwellenhalften
* nebeneinander halten Unfallschutzrohre
- und anzeichnen, abtrennen.
Schiebeprofile
in gieichem MaBe
wie Schutzrohre Trenngrat und
+ kirzen. Spéne entfernen.
Unfallschuiz
Nur mit
geschutzter Fir einen
Haltekette Gele_nkw'e“e ausreichenden
lose einhdngen. arbeiten! Erganzungsschutz
& Schwenkbereich uber der Zapfwelle
¢ beachten. ist zu sorgen.
Schmierung
3 Gelenk zum
AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
innen fetten. abwinkeln.
£ H
¥
A
ﬁr
|
I -
E
i 1
4
Schmierplan - |

8h

h = Betriebsstunden

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!

15
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Uberlastsicherung liiften

Nach langeren Stillstandzeiten haften die Reibbelage der Scheiben-
kupplung. Der Schutz vor Uberlastschaden ist nicht mehr gegeben.

1. Alle vier Mutiern (M) anziehen.

2. Gelenkwelle am Gerat und Schlepper anschiieBen.
3. Reibkupptung durchrutschen lassen.

4. Alle vier Muttern wieder [5sen.

Bei Nichtbeachtung keine Garantie!



Dreipunktbock

445 239 ¢

Abb.

Bestell-Nr. Bezelchnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description i, Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. BDasignation
1 015 508 0  Schenkelfeder 20 912 824 0 Spannhdlise 14 x 90
2 143 046 1  Arretierklinke 21 912 684 0  Spannhiilse 8x 80
3 912 648 0  Spannhiiise 6 x 60 22 900 254 0  Bkt. Schraube M 8 x 16
4 900 300 0  6kt.-Schraube M 12 x 40 23 910 604 0 Scheibe3x36x2,5
5 143 044 2 Scharnierstiick hinten 24 270 193 0  Gelenkwellenschutz
6 143 157 1 Kopfstlick 25 901 148 0  6kt.-Schraube M 16 x 170
7 908 716 0 6kt.-Mutter NM 16 26 143 045 2 Scharnierstiick vorne
8 901 143 0  6kt.-Schraube M 18 x 120 27 143 059 0  Distanzrohr
2] 912 676 0 Spannhillse 8 x 50 28 143 043 0 Buchse
10 143 042 0 Drehwelle 29 143 260 0  Pfahlsicherung
11 810 964 0  PafBscheibe 63 x 80 x 1 30 M0 008 0 FederringB &
12 143 040 0 Buchse 3 900 232 0 6kt.-Schraube M6x 8
13 143 038 3 Dreipunkibock (TA 2/165, TA 2/165 Z) 32 143 130 0  Federblech
143 485 0 Dreipunktbock (TA 2/165 H, TA 2/165 ZH) 33 900 905 0  Abscherbolzen 8.8 (TA 2/165,
14 917 104 Q Federstecker 4 TA 2/165 H)
15 144 141 0  Dreipunktbolzen
16 143 072 1 Kettg 900 915 0 ?gsgc/q%%bgﬁen 10.9{TA 2/165 2,
17 035 286 0 Unterlenkerzapfen S ZH)
18 908 015 0 6kt.-Mutter M 12 34 912 864 0  Spannhiise 18 x 16
19 143 041 0 wWinkel 35 912 714 0 Spannhiilse 10 x 40
49 143 069 1  Pfahisicherung kpl. 8.8
(TA 2/165, TA 2/165 H)
152 039 0 Pfahlsicherung kpl. 10.9

Avecla comm

(TA2/165 Z, TA 2/165 ZH)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,

In case of orders state madel, year of construction and part number.
ande, indiquer toujours type et No. de |a machine, ainsi que I'année de construction.

17



Getriebe

23 8 22 21 20

445260 T

Abb., Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr, Bezeichnung
lil. Part-No. Description [l Part-Na. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 936 337 0  Simmerring35x72x12B 2 12 911 541 0 Seegerring A35x1,5
2 911 668 0 SeegerringJ72x2,5 13 137 022 2 Kegelrad 137
3 910 910 0  PaBscheibe 56 x 72 x 0,1 14 143 235 0 Getriebegehiuse (TA 2/165, TA 2/165 H)
910 912 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,3 143 314 Q Getriebegehiuse (TA 2/165 Z, TA 2/185 ZH)
910 913 0  PaBscheibe 56 x 72 x 0,5 15 143 191 0 Distanzring
910 814 0  PaBscheibe 56X 72 x 3 16 925 203 0 VerschluBdeckel 72 (TA 2/165, TA 2/165 ZH)
4 910 739 0 StUtzscheibe S 56X 72x 3 18 806 037 0 VerschluBschraube M 16 x 1,5
5 930 137 0 Kugellager 6207 19 143 050 @ Getriebedichtung
6 143 234 1 Antriebswelle (TA 2/165) 26 143 049 ¢ Getriebedeckel
7 95 126 0  PaBfeder A10x 8x 50{TA2/165 TA2/165H) 21 910 011 ¢ Federring B 10
9156 123 0 PaBfeder B 10 x B x 40 (TA 2/185 Z, TA 2/165 ZH) 22 900 277 © gkt.-Schraube M 10x 20
8 137 021 3 Kegelrad302Z . 23 143 322 0 Antrisbswelle (TA 2/165Z, TA 2/165 ZH)
9 932 306 0 Zylinderrollenlager NJ 207
10 143 163 0  Distanzrohr
11 911 133 0 PaBscheibe 35x 45x 0,5 @ 143 238 0  Getriebe kpl. (TA 2/185, TA 2/165 H)
91t 132 0  PaBscheibe 35x 45x 0,3 143 420 0  Getriebe kpl. (TA 2/185 Z, TA 2/165 ZH)
911 130 0  PaBscheibe 35x 45 x 0,1 926 104 0 0,75 Itr. Getriebed|

18

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, vear of construction and part number.,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Tragholm und Bodenanpassung

14 21

\
20

445241 2

Abb., Bestell-Nr. Bezeichnung Abb.  Bestell-Nr. Bezelchnung
It Part-No, Description 11, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No, & com. Designation
1 143 258 0 Lange Zugstrebe (TA 2/165, TA 2/165 2) 15 143 444 0 Kurze Strebe [TA 2/165 H, TA 2/165 ZH)
2 908 711 0 8ki.-Mutter NM 12 i7 143 269 0 Kurze Strebe {TA 2/165, TA 2/165 Z)
3 0152131 Steckbolzen 18 143 236 1  TragholmKpl. (TA 2/165, TA 2/165 2)
4 917 104 0  Federstecker 4 143 478 0 Tragholm ({TA 2/165 H)
5 912 069 0 Splint4 x40 143 477 0 Tragholm (TA 2/165 ZH)
6 143 063 1 Bolzen (TA 2/165, TA 2/165 2) 20 912 671 0 Spannhiilse 8 x 3¢
7 912 615 0  Spannhillse 5 x 36 21 900 336 0  @kt.-Schraube M 16 x 35
8 917 108 0  Federstecker 8 22 143 131 0 Sthizful
10 143 070 0 Zugfeder 23 908 704 0 Bkt.-Mutter NM 6
11 143 158 0  Spindel kpl. 24 143 233 0 Scharnier
12 900 299 0  6kt.-Schraube M 12 x 35 25 143 146 0 Kunststoffschutz
13 900 335 0 6kt.-Schraube M 16 x 30 26 143 147 1 Klemmband
14 8910 014 0  Federring B 16 27 900 807 0 Bkt.-Schraube M 6 x 16 chroma.
28 143 441 0  Gelenkwsllenhalter
29 912 644 0  Spannh(lse 6 x 40
30 143 439 0  Profilzapfen
31 925 001 0 VerschluBstopfen F 40
32 919 003 0  Schmiernippel H1/S8 x 1

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.
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Bodenanpassung, hydraulische Aushebung

19 445 454 0

Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Besteli-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Part-No. Descripticn . Part-No. Part-No. Description
Dessin No. Acom. No. a4 com. Designation Dessin No. acom. No. & com. Designation
TA 2/165 TA 2165 H TA 2/165 TA 2165 H
TA 2165 Z | TA 2/165 ZH TA2M65Z | TA 2/165 ZH
1 ——————1 921 030 0  Hydraulikschiauch 16 143 249 Q | ——  Beleuchtungshalter
2 2912 069 0| 212 069 0  Splint4 x 40 17 908 708 0 | 208 708 0  6kt.-Mutter NM 10
3 —— | 143 483 0  Distanzscheibe 24 x 38 x 10 18 908 721 0 | 908 721 0  6kt-Mutter NM 20
4 ——— 1143 482 0 Bolzen20x 85 19 141 095 0 | ——————  Zugstrebe
5 912 615 0! 912 615 0  Spannhllse 5x 36 20 900 281 0 | ——————  6kt.-Schraube M 10 x 30
3] — 19821 363 0  Hydraulikzylinder 21 143 240 0 | ———  Hoalmplatte
7 819 803 0  Bel(ftungsfilter 22 ——— | 143 470 0  Verstarkungsschiene
8 —— | 143 472 0  Distanzrohr 24 x 38 x 25 23 909 411 0 | —  Fugeimutter M 10
9 910 512 0| 910 512 0 Scheibe22 x37x 3 24 143 239 0 [ 143 486 ¢ Kunststoffabdeckung
10 — 1 901 061 0 6kt.-Schraube M 10 x 45 25 —— 1143 467 ¢ Holmplaltte
11 — 1 143 484 0 Arretierstrebe 26 — 921 171 0  Staubmuffe
12 900 686 O | 900 686 0O 8kt.-Schraube M 20 x 4G g. chr. 27 — | 921 145 0  Kupplungsstecker
13 128 072 0| ———  Beleuchtungstréger 28 - | 143 476 0  Sieckboclzen
14 0063680 ——— Bkt.-Schraube M 10 x 25 g. chr. 29 —mee—emes | 812 643 0 Spannhillse 6 x 36
15 917 104 0§ A7 104 O Federstecker 4 30 — {340 686 0  Drosselscheibe 3 x11 x1,5

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Mzhholim

445 242 1

Abh. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
48, Part-No, Descripticn [l Pari-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
2 908 012 0 6ki.-Mutter M 10 24 152 058 0 Abdichiungsstreifen
4 910 011 0 FederringB 10 25 143 271 0 Distanzrohr
S 900 277 0 6ki-Schraube M 10 x 20 27 161 120 0 VerschluBkappe
13 143 267 O Holmdeckel 28 143 273 0 Bkt.-Mutter M 30 x 1,5
18 930 136 0 Kugellager 6206 29 935 833 0  Sicherungsblech
19 910 864 0  PaBscheibe 30 x 42 x 1 30 143 274 0 Méhholm
910 863 0  Pafscheibe 30x 42 x 0,5 31 901 060 ¢  6kt.-Schraube M 10 x 40
910 862 0  PaBscheibe 30 x 42 x 0,3 a2 143 243 1 Distanzring
910 880 0  PaBscheibe 30 x 42 x 0,1 33 143 275 0 Spannring
20 811 659 0  SeegerringJ 62 x 2 34 911 816 0 Sprengring A 30
21 143 268 0  Kegelrad 232 35 938 171 0 Simmerring 45 x 62 x 7 BA
22 915 074 0  PalBfederAB8x7x35 143 276 0  Ma&hholm kpl. chne Trommel u. Stiltzieller
23 143 269 0 Antriebswelle 143 277 0 Mahholm kpl. mit Trommel und Stiitzteller

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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Trommellagerung

445 243 0

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Besteli-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description 1R Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 143 283 0 6ki-Mutter M 25x 1,5 9 143 285 0  Spannring
2 035 832 0 Sicherungsblech 10 143 286 0  Distanzrohr
3 810 844 0  PaBscheibe 25x 35 x 1 11 930 740 0 Kugellager 6210-2 RS-C 3
910 843 0  PaBscheibe 25 x35x 0,5 12 910 805 0  PaBscheibe 50 x 62 x 2
4 143 284 0  Kegelrad 15 2. 13 143 287 0 Schrauhe
5 936 154 0 Simmerring 40 x 82 x 10 14 143 288 0 Nabe
6 811 659 0  SeegerringJ 62 x2 15 908 G20 0 6kt.-Mutter M 16
7 810 804 0  PaBscheibe 50 x 62 x 1 16 915 070 0 Pafifeder A8 x 7 x 30
910 903 0  PaBscheibe 50 x 62 x 0,5 17 143 289 0 Antriebswelle
810 902 0  PaBscheibe 50 x 62 x 0,3 18 915 084 0  PaBfederA8x7x 56
910 900 0  Pafischelbe 50 x 62 x 0,1 19 911 553 0  SeegerringA50x 2
8 830 565 0 Kugellager 6305-2 RS

22

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue 'année de construction.




Trommel und Stiitzteller

445244 0
Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
M. Part-No, Description IR Part-Nao. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No, & com. Designation
1 143 280 0 Trommel 11 143 294 ¢ Distanzring{flr Schnitthohenverstellung)
2 143 306 0  Schlagleisten 12 143 295 0 Stiltzteller
3 904 710 0 Flachrundschraube M 6 x16 13 937 5i3 0 (C-Ring 15,08 x 2,62
4 930 740 0  Kugellager 6210-2 RS-C 3 14 143 303 0 Sicherungsschraube 30 lang
5 143 292 0  Distanzring 143 304 0  Sicherungsschraube 40 lang
5] 933 509 0  Axial-Rillenkugellager 51 169 15 143 206 ¢ Schllissel .
7 143 203 0 Nabe 16 143 237 0 - Messerklinge
8 930 537 0 Kugellager 6207 - 2 RS 17 143 298 0 Messerhalter
9 911 134 0 PaBscheibe 35 x 45 x 1 18 143 299 0  Sicherungsblech
911 133 0  PaBscheibe 35 x45x 0,5 19 143 300 0  Unterlegplatte
911 132 0  PaBscheibe 35 x 45 x 0,3 20 910 008 0 FederringB 6
911 130 0 PaBscheibe 35 x 45 x 0,1 21 908 008 0 Bkt.-Mutter M 6
10 911 541 0 Seegerring A35x15 @3 143 307 0 1 Satz Schiagleisten Abb. 2, 3, 20, 21

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction.
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Schutzhaube TA 2/165, TA 2165 H

13—

445 245 0

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description il Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 900 807 0 6ki.-Schraube M6 x 16 chroma. 10 143 254 0 Dichtleiste hinten

2 143 250 0 Klemmband 1390 lang i1 143 120 0 Klemmband auBen 1230 lang

3 800 836 0  6kt.-Schraube M 10 x 25 chroma. 12 910 606 0  Scheibe 11 x 36 x 2,5 verz.

4 143 252 1 Spritzschutz 13 908 012 ¢ Bki-Mutter M 10

5 908 704 0  6kt.-Mutter NM B 14 900 632 0  6kt.-Schraube M 10 x 16 chroma.

6 143 247 0 Strebe 15 143 245 0  Abdeckblech hinten

7 143 244 0 Abdeckblech vorne 17 910 602 0 Scheibe 6,2 x 36 x 2,5 verz.

8 143 255 0  Dichtleiste vorne 18 143 251 0  Klemmband links 1450 lang

g 143 015 1  Abdeckblech rechis 143 248 0 Schutzhaube kpl. chne Abb. 6

24

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction.



Unfallschutz fiir England TA 2/165, TA 2/165 H

445 246 0

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb, Besteli-Nr. Bezeichnung

fH. Part-No. Description fll. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No, 4 com. Designation
1 900 837 0  8kt.-Schraube M 10 x 30 4 143 282 0  Rohrblgel rechts
2 143 263 0  Rohrbigel varne 5 143 261 0  Rohrbiigel hinten
3 812 639 0  Spannhiilse 6 x 26 143 257 0 Unfallschutz kpl.

Bel Bestellung unbedingt Typ, Eiaujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine, ainsi qgue 'année de construction.
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Zetterrahmen

10

18
15
14
17
&
9 445 455 1
Abb. Bestell-Nr.  .Bezeichnung Abb. Besteli-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Deseription IIL Part-No. Description
Dessin No, & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 908 015 0 &kt.-Mutter M 12 9 143 345 2 Zetterkamm
2 900 282 0  Gkt.-Schraube M 10x 35 10 910 505 0 Scheibe1ix21x 2
3 143 381 0 Konsole 11 015 426 0 Druckfeder
4 143 362 0 Zugstrebe i2 900 302 0  Bkt.-Schraube M 12 x 50
5 800 283 0  Bkt.-Schraube M 10 x 40 13 143 351 0 Handhebel
& 908 708 0 Bkt.-Mutter NM 10 14 925 016 0 Griff
7 143 514 0 Zetterrahmen 15 908 012 0 Bki-Mutter M 10
8 143 359 0 Verstellasche 16 910 011 0 Federring B 10

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.
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Zetterwalze

B 14 24 23 8 0 2 21 20 19 28 18 17 445 6562
Abb. Besiell-Nr, Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichriung
. Part-No. Description IR Part-No. Description
Dessin No, &4 com. Designation BDassin No. & com. Dasignation
i 908 708 0 Bkt.-Mutter NM 10 13 900 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25
2 910 606 O Scheibe 11 x 36 % 2,5 14 910 011 0 Federring B 10
3 200 267 2 Schutztopf 15 910 639 0 Schelbe 11 x55x5
4 904 730 0 Flachrundschraube M 8 x 16 16 900 283 0 6kt.-Schraube M 10 x 40
S 9128380  Spannhtise 16x 24 17 934 614 0 Kugellager GRAE 35 NPPB FA 158
6 143 438 ¢ Zlnlfenrohr kpl. links {mit Abb. 5) 18 345 458 2 Flanschlager
7 912 083 0 Splint4 x 20 19 144 446 Q Wickelschutz innen
g 143 417 0 Zinkenrohr kpl. mitte {mit Abb. 5} 20 143 401 2 Distanzring
9 143506 0  Zetterwalze 21 908 010 0  6kt.-Mutter M 8
10 143 414 0 Achse Zinkenrohr 22 910 010 0  Federring B 8
1 143 418 0 Zinkenrohr kpl. rechts (mit Abb. 5) 23 934 615 0  Kugeliager UEL 207 D 1
12 934 800 0 Schutzkappe SK 07 24 911320 0  Stellring A 35
25 143 512 @ Zwischenflansch .
26 ac0 277 © 6kt.~-Schraube M 10 x 20
27 144 451 O Distanzring
28 919 003 © Kegelschmiernippel H 1/$ 8 x 1
) 143 507 O Zetterwalze kpl. (Abb. 4-11, 21 + 22)
143 398 1 Zetter kpl. (Tafel 10 + 11)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state mode, year of construction and part number.

A N - " " . .
vec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.



Leitblech, Prallblech

12

445 457 1

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
i, Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com, Designation
1 910 012 ¢ Federring B 12 7 908 708 0 6kt.-Mutter NM 10
2 908 015 ¢ Bki-Mutter M 12 8 143 500 0 Leitblech, rechts
3 908 711 0 Bkt.-Mutter NM 12 9 903 103 0 Zylinderschraube M 10 x 16
4 143 502 O Blattfeder 10 143 501 0 Leitblech, links
5 900 296 0  6kt.-Schraube M 12x 25 12 900 277 0 &kt.- Schraube M 10 % 20
<] 143 430 0 Prallblech 13 900 298 0 8kt.~-Schraube M 12 x 30

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction.
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Aufsteckgetriebe

13

19 3 18 17 16 445 458 1

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb.  Bestell-Nr. Bezeichnung
i, Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 925 202 0 VerschluBdeckel 14 924 605 0  Schelle 70-90
2 911 529 0 Seegerring A 25x1,2 15 955 219 0 Schutztrichter
3 911 658 0 SeegerringJ62x 2 16 143 319 0 Getriehewelle
4 810 897 0  PaBscheibe 45 x 62 x 2 17 915 072 0 PaBfeder A8x7 x 32
910 904 ¢ Pafscheibe 50 x 62 X 1 18 936 319 0  Simmerring 30x 62 x10B 2
910 903 0  Pafischeibe 50 x 62 x 0,5 19 908 711 0 6kt.-Mutter NM 12
910 202 0  PaBscheibe 50 x 62 x 0,3 20 930 136 0  Rillenkugellager 6206
5 930 165 0  Rillenkugellager 6305 21 900 554 0  6kt.-Schraube M 12 x 25
6 919 803 0 BelUftungsfiiter 22 808 515 0  6kt.-Mutter BM 12
7 901 087 0 Bkt,-Schraube M 12x 80 23 143 316 1 Getriebegehiuse
8 961 089 0 6kt.-Schraube M 12x 90 24 143 320 1 Kegelrad, 25 Z&hne
9 930 109 ¢ Rillenkugellager 6009 25 143 318 0  Dightung
10 143 424 1 Getriebelasche 26 143 321 1 Ritzel, 16 Z&hne
11 911 5489 0  Seegerring A 45 x1,75 27 143 317 0 Getriebadeckel
12 911 005 0 PaBscheibe 60 x 75 x 2 28 910 010 0  FederringB 8
911 002 0  PaBscheibe 60 x 75 x 0,3 29 900 254 0  6kt.-Schraube MB8x 16
911 003 0  PaBschelbe 80x75x 0,5 - 30 837 560 0 O-Ring85x3,5
911 G604 0 PaBscheibe 80 x75x 1 65 143 427 2 Getriebe kpl, {ohne Abb. 7, 8, 10, 14, 15, 19)
13 911 670 0 | Seegerringd 75x 2,6 926 103 0 Getriehed], 0,51

Bei Bestellung unbedingt Tvp, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.
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Schutzhaube TA 2/165 2

14

13 \",‘

20 445 459 1
Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
[k, Pari-No. Description ML Part-Nao. Description
Dessin No. & com,. Designaticn Dessin No. & com. Designation
1 900 607 0  Bkt.-Schraube M6 x 16 chroma. i3 008 708 0  bBkt-Mutter NM 10
2 143 250 0  Klemmband, 1390 lang 14 800 632 0 Bki.-Schraube M 10x 16 chroma.
3 900 636 Q0  6kt.-Schraube M 10 x 25 chroma, 15 143 391 0 Abdeckblech hinten rechts
4 143 386 1  Spritztuch 17 143 383 0  Klemmband hinten rechis
5 908 704 0  Gkt.-Mutter NM & 18 143 382 0  Klemmband hinten links
6 143 247 0 Strebe 19 143 390 0  Abdeckblech hinten links
7 143 244 0 Abdeckblech vorne 20 143 251 0 Klemmband innen, 1450 lang
8 143 2556 0 Dichtleiste 21 910 602 0 Scheibe 6,2 x 36 x 2,5 verz.
9 143 0i5 0  Abdeckblech, rechts 22 143 380 0  Schutzhalter
11 143 120 0  Klemmband auBen, 1230 lang
12 910 606 0  Scheibe 11 x 36 x 2,5 verz. 143 488 0  Schutzhaube kpl. (ohne Abh. 6)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la cornmande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Schutzhaube TA 2/165 ZH

15

25
14
24
23
Abb. Besteli-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr, Bezeichnung
112 Part-No. Description iil. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 800 607 0 6kt.-Schraube M 6 x16 chroma. 14 143 391 0 Abdeckblech hinten rechis
2 143 454 @ Klemmband vorne 15 143 383 0  Klemmband hinten rechts
3 900 636 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 chroma. 16 900 634 0 Bkt.-Schraube M 10 x 28 chroma.
4 143 450 0 Spritztuch 17 917 104 0  Federstecker 4
5 908 704 0 Bkt.-Mutter NM & 18 143 462 0  Beleuchiungshalter
4] 143 461 O Strebe 19 128 072 0  Beleuchtungstrager
7 143 244 0 Abdeckblech vorne 20 143 382 0  Klemmband hinten links
8 143 247 0 Strebe 21 143 452 0 Spritztuch
9 143 015 0 Abdeckblech, rechts 22 143 457 0 Klemmband
10 143120 0 Klemmband auBen, 1230 lang 23 143 448 0 Abceckblech
11 H0 606 0 Schethe 11 x 36 x 2,5 verz. 24 143 446 0 Strebe
12 908 708 0O Bkt.-Mutter NM 10 25 143 456 0 Klemmband
13 900 632 0 Bkt.-Schraube M 10 x 16 chroma. 143 489 0 Schutzhaube kpl. (ohne Abk. 6, 8 und 24)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state mode), year of construction and part number. .
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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ByPy-Gelenkwelle: A 2/081 Blatt: 956 0020

austauschbar mit
Walterscheid-Gelenkwelle

Ersatz fur:

810

fir Type: TA 2/165; TA 2/165 Z; TA 2/165 H; TA 2/165 ZH
TA 2/190; TA2/190Z; TA2/190 H; TA 2/190 ZH

LL5 266 O

Abb. Besteli-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description 1El. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 901 083 0 6kt.-Schraube M 12 x 60 8 956 483 0  AuBenrohr (480 lang)

908 711 0 8kt-Mutter NM 12 9 956 498 0 Innenrchr (495 lang)

2 956 400 0 Aubengabel 1%/ 62 i0 312 675 0 Spannhllse 8 x 45

3 956 560 0  Kreuzgarnitur kpl. 11 956 402 0  Gabel fur Innenrohr

4 956 413 0  Schmiernippel 12 956 403 0  AuBengabel @ 30-Keilnut
5 949 409 0  Sicherungsring 13 956 406 0  Schiebestift kpl.

6 956 432 0 Gabel fur AuBenrohr

7 912 677 0 Spannhiilse 8 x 55 o) 956 002 0  Gelenkwelle kpl.

Rohrlénge anpassen!
Siehe Seite 15
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Walterscheid-Gelenkwelle:

W 2300-SC 14-F 3-K 92/750 Nm  Biatt: 9490500 17

5

887

tur Type: TA 2/165; TA 2/165 H

austauschbar mit
ByPy-Gelenkwelle

Ersatz {(ir;

11

123124 [

g
L

445 461 O

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung

1. Part-No. Pescription 113 Part-Na. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation

@ 949 050 0  Gelenkwelle kpi. 23 949 627 0  Schmiernippel

5 949 937 0  Schutzhilfte auBen {Rohrl. = 420 mmy 24 949 465 0  Rillengabel

6 949 927 0 3chuizhélfte innen (Rohrl. = 420 mm) 25 912 719 0 Spannhiilse 10 x 65
11 949 577 0 Stiftfrellauf 13/8” 67 26 949 690 0 Profilrohr {L = 490 mm)
12 949 5790 0 Schelbenkupplung kpl. 27 949 731 0 Profilrohr

949 568 0  Reibscheibe 28 949 467 0  Rillengabel
21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 52 240 863 0  Gleltring
22 949 617 0  Sicherungsring 56 949 852 0  Hallekette

B e ATar >
R R RS

Rohrlénge anpassen!
Siehe Seite 15
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1000

Walterscheid-Gelenkwelle: W 2300-80 24-F 3-K 92/900 Nm Blatt: 9490490

austauschbar mit
ByPy-Gelenkwelle

Ersatz fiir:

TA 27165 Z; TA 2/165 ZH
TA 2190; TA 2/190 Z; TA 2/190 H; TA 2/190 ZH

TF 2/210 (Zapfwellendrehrichtung in Fahrtrichtung links)
Mais-Chopper

445 461 Q

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
11X Part-No. Description 1, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com, Deslignation
® 949 049 0 Gelenkwelle kpl. 24 949 430 0  Rillengabel
5 9492 974 0 Schutzhélfte auBen (Rohrl. = 520 mm) 25 912 721 0 Spannhllse 10x 75
6 949 965 0  Schutzhilfte innen (Rohrl. = 520 mm) 26 849 751 0 Profilrohr (L= 580 mm)
11 949 577 0 Stiftfreitauf 27 849 770 0 Profilrohr {L.=575 mm)
12* 949 495 0  Scheibenkupplung kpl. (200 Nm) 28 949 436 0  Rillengabel
949 568 0  Reibscheibe 52 949 861 0 Gileitring
21 949 462 0 Kreuzgarnitur kp!, 586 049 852 0  Haltekette
22 949 617 0 Sicherungsring
23 949 627 0 Schmiernippel

34

*flir TF 2/210 (1000 U/min)
949 520 0 Scheibenkupplung kpl. (650 Nm)

Rohrlénge anpassen!
Siehe Seite 15



waIterscheid-GeEenkweHe: W 2200'80 14'K 92/550 Nm

1030

fiir Type: TA 2/165 Z, TA 2/165 ZH
TA2/190Z; TA 2/190 ZH

Tl treryied.

19

Blatt: 949 0370

austauschbar mit
ByPy-Gelenkwelle

Ersatz flir:

P‘ns 12

L I

445 462 0

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung

11, Part-Na. Description M. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 249 037 0 Gelenkwelle kpl. 22 949 409 0  Sicherungsring

5 949 945 0 Schutzhalfte auBen (Rohrl, = 640 mm) 23 949 627 0 Schmiernippel

5} 949 934 0 Schutzhalfte innen (Rohrl. = 640 mm) 24 949 410 0 Rillengabel

11 949 496 0  Aufsteckgabel kpl. 25 812 719 0 Spannhlise 10 x 65
12 955 338 0  Schiebestift 26 949 868 0 Profilrehr (L = 700 mm)
13 955 339 0  Druckfeder 27 949 710 0 Profilrohr (L= 695 mm)
14 955 336 0 Scheibe 28 949 428 0 Rillengabel

15 949 497 0  Scheibenkupplung kpl. 52 949 863 0 Gleitring

949 568 0  Reibscheibe 556 949 852 0 Haltekette

21 956 560 0  Kreuzgarnitur kpl,

Rohrlange anpassen!
Siehe Seite 15

35



Bestel-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafei  Abb.
15 813 1 3 3 143 274 =] 25 143 477 ¢ 3 18 904 715 0 7 3
015 428 0 1y 11 143 273 ¢ 5 28 143 478 ¢ 3 18 904 73C ¢ 11 4
015 S0B © 1 i 143 27% =] 30 143 482 ¢ 4 4 206 037 0 = 18
Gg7 U193 4 24 143 275 ¢ 5 33 143 483 0 4 3 908 V0B O 7 21
035 286 0 1 17 143 276 ¢ 5 40 143 484 ¢ 4 11 908 010 O 11 21
091 U900 3 13 4 143 277 ¢ o 40 143 488 ¢ 1 13 908 ULZ U 5 2
G994 943 Q iz 24 143 282 0 9 4 143 486 0 i 24 208 012 © 8 13
128 Q@72 0 4 13 14% 283 0 & i 143 483 0 14 3o 908 012 ¢ 10 15
128 72 0 15 19 143 284 0 & 4 143 489 ¢ s 30 908 01% 0 1 3w
137 021 3 2 8 143 285 ¢ & g 143 600 0 lp 8 58 015 0 1o 1
13z ve2 ¢ 2 13 143 286 0 & 14 143 501 0 ip 10 Sug UiS o iz 2
141 095 J 4 18 t43 287 0 & 13 143 502 iz 4 908 V20 9 & 15
143 048 ¢ 1y 9 143 288 ¢ & 14 143 506 © 1 2 9c8 bi% ¢ 13 2z
143 015 © 15 9 143 289 ¢ 6 17 143 507 ¢ 13 30 S08 TUh O 3 23
143 0186 1 E] 9 143 2890 9 / i 143 B12 ¢ 11 25 908 7ué O ] 5
143 038 3 1 13 143 892 ¢ 7 5 908 704 ¢ 14 5
143 040 9 1 12 143 BY3 ¢ 7 7 143 G514 0 iU 7 908 TU& O 15 5
143 D41 0 1 19 143 294 ¢ ? i1 Lag 141 1 18 908 708 ¢ 4 17
143 042 O 1 10 143 295 @ 7 12 ke 446 0 11 19 908 708 0 ig 6
143 043 Q 1 28 143 296 ¢ 7 18 tah 451 @ 11 27 908 708 0 14 1
145 NY0 0 2 19
143 044 2 ! 3 143 298 ¢ 7 17 151 120 ¢ o 27 08 70B @ 12 7
143 045 2 1 26 143 899 0 7 18 152 0439 0 1 40 808 708 o 1 13
143 046 1 1 2 143 300 o ? 19 152 DgE o B! 24 Q08 708 ¢ ig 12
143 V49 Q 2 240 143 303 ¢ ’ 14 200 Re7 2 11 3 208 711 ¢ 3 2
143 059 @ 1 27 143 304 0 7 14 348 6B g 4 30 208 71l 0 iz 3
143 063 3 3 6 143 306 ¢ 7 4 908 711 ¢ 13 13
143 069 1 49 143 307 © 7 25 345 458 2 E 18 808 711 ¢ 1s 1
143 070 0 3 10 143 314 © # 14 930 B32 0 i 31 208 716 0 1 7
143 072 1 1 16 143 316 1 13 23 900 254 ¢ i 22 208 721 © i 18
143 120 ¢ 8 11 143 317 ¢ 13 27 900 €54 ¢ 13 29 909 411 @ 4 23
300 277 © 2 22
143 120 0 14 11 143 318 0 14 25 900 277 0 5 ! 810 Q08 ¢ 1 30
143 120 Q 15 10 143 319 0 14 16 890 B77 ¢ 11 26 210 008 0 7 20
143 130 ¢ 1 3z 143 320 1 13 24 300 277 ¢ 12 12 91D Q10 ¢ 11 22
143 13% ¢ 3 22 143 321 1 13 26 940 279 0 il 13 $ig Q10 ¢ i3 28
143 146 ¢ 3 25 142 322 o 2 23 300 R&EL ¢ 4 20 910 011 © 2 Zl
143 1ﬁ7 i 3 26 210 011 ¢ 5 4
143 157 1 1 .} 143 345 2 10 3 900 282 0 10 2 9350 011 ¢ 1o is
143 188 D 3 i1 143 351 g 1o 15 900 283 @ 10 5 9id Q11 0o 11 14
i43 183 ¢ 2 10 143 359 @ 10 g 900 283 ¢ 11 le 9419 012 © 12 1
143 191 © 2 18 143 361 O 1o 3 33D €96 0 12 5  5io0 914 0 3 4
143 362 g 13 4 900 298 ¢ e 13
143 233 ¢ 3 2% 143 d80 4 14 2z 200 299 ¢ 3 12 910 %05 0 1o 10
143 234 3 2 & 143 3IBE P 14 18 960 300 ¢ 1 4 910 512 0 4 9
143 235 ¢ 2 14 143 382 ¢ 15 20 300 302 © iu 12 910 602 0 8. 17
143 236 1 3 18 143 383 14 17 390 338 p ] 13 910 602 ¢ e 21
143 237 © 7 16 143 383 0 15 18 900 336 ¢ 4 B1 910 604 0 123
143 238 © H 2& Sip 606 0 8 12
143 23% © & 24 143 J86 | 14 " 900 554 o 13 21 910 606 O i1 2
143 240 O 4 21 L43 390 0 1y 19 Gy 607 ¢ 3 27 910 608 ¢ 14 12
143 243 1 5 32 143 391 o 14 15 950 697 o 8 1 310 606 0 1 11
143 244 0 8 7 $43 391 @ 15 14 900 607 o 14 1 21U 639 ¢ 13 15
143 398 31 11 30 Sun 607 0 19 1
143 244 0 Lé 7 143 401 2 i1 B0 9Ua 632 ¢ B 14 910 735 0 2 4
143 244 ¢ t5 7 143 414 11 10 300 632 14 14 910 843 & 3
143 245 o 8 15 143 %17 © 11 8 00 632 @ i9 13 910 844 ¢ & 3
143 247 ¢ 8 3 143 418 9 11 11 %00 634 ¢ 19 15 916 B&0 0 s 13
143 247 0 iy [ 143 424 1 13 10 300 636 0 4 14 91¢ 862 U 5 19
143 247 o 1b 8 143 427 2 13 35 900 636 0 8 3 91 863 ¢ o 19
143 248 0 B 20 143 429 ¢ 2 25 900 636 g Lé 3 910 864 b 19
143 249 0 % 16 143 430 0 iz & 900 636 ¢ 15 3 310 897 0 13 4
143 250 0 8 2 143 438 ¢ 11 & 300 637 0 2 1 S10 200 ¢ & 7
143 850 © 14 2 143 439 ¢ 3 3o 900 686 O 4 12 210 902 0 6 7
143 251 ¢ L] 18 143 441 ¢ 3 28 Q) 208 ¢ 1 a3 910 902 ¢ 13 4
143 231 ¢ 14 2¢ 143 444 ¢ 3 15 200 915 ¢ 1S 33 910 303 O ] 7
143 2852 3 8 4 143 %46 ¢ is 24 901 Ge0 © S 31 210 %04 0 & 7
143 254 o -] 10 143 448 ¢ i5 23 901 081 4 10 310 %04 (U 139 4
143 255 ¢ 8 8 143 450 ¢ it & 9¢1 983 ¢ 16 1 910 905 © 6 12
143 265 0o 14 8 143 458 ¢ LB 21 9g1 087 0 134 7 910 910 ¢ 2 3
143 857 ¢ S 10 143 454 g t5 2 S01 083 g 13 8 912 912 ¢ 2 3
143 258 0 3 1 143 456 § 15 2B 901 143 ¢ L B 910 913 0 e a
143 239 ¢ 3 17 143 457 © 15 g2 901 148 9 L 85 9195 914 9 g 3
143 260 0 1 238 143 %61 ¢ 18 & 903 103 o 12 2 910 3964 ¢ 1 11
143 281 ¢ 2 5 143 #&2 15 18 911 002 G 13 12
143 243 0 9 2 143 48” @ 4 25 311 QU3 9 13 12
143 267 0 b 13 143 470 O 4 ze 911 Q0% ¢ 13 12
143 248 ¢ 4 21 143 472 ¢ 4 B 911 005 © 13 12
143 269 0 L] 23 143 476 0 4 28 911 130 @ [ i1
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Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb, Bestell-Nr. Tafel  Abb, Bestell-Nr. Tafel Abb.
531 130 0 7 9 $17 104 ¢ 1 14 937 543 9 7 13 S49 B52 ¢ 18 58
911 132 0 €11 917 104 o 3 4 937 560 ¢ 13 30 349 852 3 19 Bg
11 132 0 7 ] 917 104 ¢ 4 15 949 037 ¢ i9 i 943 861 ¢ 18 B2
911 133 ¢ 2 11 917 1uk 0 ig 17 949 U4Y © 13 1 349 863 0 17 52
911 133 ¢ 7 9 917 108 0 3 8 43 050 ¢ 17 1 549 863 © 19 52
514 L34 ¢ / 9 918 U3 3 32 949 927 ¢ 17 I3
411 320 0 11 24 919 QU3 0 11 28 949 K05 1e 5 949 934 @ 19 &
814 529 @ 13 2 919 803 9 4 7 943 409 ¢ 19 22 949 937 0 17 5
911 Batl @ 2 12 919 803 0 13 & 49 H10 G 12 24 949 945 Q 19 5
913 5S4t O 710 9p1 V30 U 4 1 943 428 ¢ 19 28 949 936 @ 18 5
949 H36 ¢ 18 28
911 843 0 13 11 921 145 g s a7 949 462 ¢ 17 21 549 974 9 18 5
911 583 ¢ & 19 524 171 0 4 g6 49 462 ¢ 14 21 955 2t9 ¢ 13 1%
911 659 0 5 20 521 363 0 4 & 349 465 ¢ 17 24 985 336 0 19 14
911 659 © & 6 9z4 005 O 13 14 349 467 ¢ 17 23 955 338 0 15 12
911 6539 o 13 3 825 V01 0 3 31 949 438 ¢ 18 12 955 335 0 19 13
311 648 ¢ [ 2 925 Ol6 0 13 14 955 002 0 16 20
911 670 © 14 13 925 202 v 13 N 949 495 y 19 11 956 400 ¢ 16 2
911 8is U b A4 925 203 0 2 16 949 497 0 13 15 9%¢ 402 0 16 11
912 063 U 1% 7 g9gz6 103 ¢ 13 35 949 568 0 1/ 12 956 403 9 16 1g
312 063 0 3 5 926 104 @ 2 25 949 B&8 ¢ 18 12 956 406 Q 16 13
943 %63 @ 19 15
312 063 0 4 2 930 108 © 13 g 949 577 ¢ 17 11 9Ee 413 0 16 4
912 615 ¢ 4 7 93¢ 13 © 5 18 949 577 0 18 11 956 432 0 1é 6
iz 615 ¢ 4 8 230 136 ¢ i3 20 943 5793 ¢ 17 12 956 483 O 16 3
912 639 ¢ ¥ 3 930 137 0 2 5 949 617 0 17 22 956 438 0 lé 9
912 643 ¢ 4 22 930 165 0 13 B 949 617 © 1% 22 956 D&0 D 16 3
912 645 g 9 25 93¢ 537 v 7 8 956 56V v s 21
912 648 ¢ 1 3 930 565 o 8 8 949 627 ¢ 17 23
212 671 0 3 B0 930 740 ¢ & 1l I4g 627 p 18 23
P18 673 0 16 e 93¢ 740 ¢ 7 4 949 627 ¢ 19 213
12 676 ¢ L g 93z 3us g 2 3 943 6868 § 19 26
549 650 ¢ 17 25
812 677 0 16 7 933 HUY ¢ 7 6 949 730 o 19 27
91z 684 G 1 21 934 614 0 11 17 sug 731 o 17 27
312 714 Y s 934 615 ¢ 13 23 949 751 ¢ 18 26
912 719 © 17 25 834 BOuU Q 11 12 948 770 0 158 27
912 719 ¢ 1% 25 938 832 v & 2 949 B52 @ 17 56
935 833 0 5 29
912 721 ¢ 18 25 936 154 0 6 5
12 824 0O 1 26 36 171 © 5 35
912 838 0 11 5 936 319 © 13 18
912 B64 © 1 34 93¢ 337 O ) 1
915 G700 O [ 16
515 G672 © a7
915 U74 O 5 22
$15 O¥4 @ 6 18
915 123 ¢ 2 7
815 126 © 2 7
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